项下债

务履行

期届满

之日起

2年

否 否

广州广

芯封装

基板有

限公司

2022年
03月 15
日

280,000
2022年
06月 15
日

266,000 连带责

任担保
有

主合同

项下债

务履行

期届满

之日起

2年

否 否

天芯互

联科技

有限公

司

2022年
05月 21
日

99,000

2022年
10月 28
日

22,400
连带责

任担保
有

主合同

项下债

务履行

期届满

之日起

2年

否 否

2023年
06月 02
日

23,600
连带责

任担保
有

主合同

项下债

务履行

期届满

之日起

2年

否 否

泰兴电

路有限

公司

2024年
10月 29
日

65,000
2024年
12月 26
日

63,000
连带责

任担保
有

主合同

项下债

务履行

期届满

之日起

2年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）
0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）
34,555.34

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）
487,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）
188,645.06

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
34,555.34

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
487,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
188,645.06

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
12.40%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担 126,500

深南电路股份有限公司 2025年半年度报告全文

33

保对象提供的债务担保余额（E）

上述三项担保金额合计（D+E+F） 126,500

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 51,000 0 0 0
合计 51,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

深南电路股份有限公司 2025年半年度报告全文

34

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,323,203 0.26% 396,960 396,960 1,720,163 0.26%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

1,323,203 0.26% 396,960 396,960 1,720,163 0.26%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

1,323,203 0.26% 396,960 396,960 1,720,163 0.26%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

511,554,3
32

99.74%
153,466,3

00
153,466,3

00
665,020,6

32
99.74%

1、人

民币普通

股

511,554,3
32

99.74%
153,466,3

00
153,466,3

00
665,020,6

32
99.74%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深南电路股份有限公司 2025年半年度报告全文

35

他

三、股份

总数

512,877,5
35

100.00%
153,863,2

60
153,863,2

60
666,740,7

95
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

资本公积金转股：2025年 5月 29日，公司 2024年度权益分派方案实施完毕，实施后公司总股本相应由 512,877,535股增

至 666,740,795股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2025年 3月 11日、2025年 4月 2日召开第四届董事会第五次会议和 2024年年度股东大会，审议通过了《关

于 2024年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同意公司以利润分配方案未来实施时股权登记日的股本总数

为基数，向全体股东每 10股派现金人民币 15.00元（含税），预计总计派发现金红利不超过 769,316,302.50元，预计派

发现金红利总额占 2024年归属于母公司股东的净利润为 40.97%。同时，以资本公积金转增股本，向全体股东每 10股转

增 3股，不送红股，转增后公司总股本增加至 666,740,795股。该事项已于 2025年 5月 29日实施完毕。

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

财务指标
2025年 1-6月 2024年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元 /股） 2.65 2.04 3.66 2.82

稀释每股收益（元 /股） 2.65 2.04 3.66 2.82

归属于公司普通股股东的

每股净资产（元/股）
29.67 22.82 28.50 21.92

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨之诚 417,294 125,188 542,482 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

周进群 472,342 141,703 614,045 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

深南电路股份有限公司 2025年半年度报告全文

36

张丽君 266,435 79,930 346,365 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

杨智勤 49,770 14,931 64,701 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

楼志勇 44,289 13,286 57,575 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

缪桦 58,073 17,422 75,495 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

崔荣 15,000 4,500 19,500 董监高锁定股
按董监高锁定

股条件解锁

合计 1,323,203 0 396,960 1,720,163 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
53,190

报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

深天科技

控股（深

圳）有限

公司

国有法人 63.97%
426,489,27

1
98,420,601 0

426,489,27
1 不适用 0

香港中央

结算有限

公司

境外法人 2.14% 14,236,897 3,400,613 0 14,236,897 不适用 0

中国工商

银行股份

有限公司

－华泰柏

瑞沪深 300
交易型开

放式指数

证券投资

基金

其他 0.73% 4,878,662 1,238,922 0 4,878,662 不适用 0

中国建设

银行股份

有限公司

－易方达

沪深 300
交易型开

放式指数

发起式证

券投资基

金

其他 0.51% 3,416,961 955,037 0 3,416,961 不适用 0

富国基金

管理有限